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OM 1/2011 (Oikeusministeriön selvityksiä ja ohjeita 1/2011) 

SELVITYS VERKKOVAIKUTTAMISESTA 2010-LUVULLA   
 

HTM-tilintarkastajat ry – GRM-revisorer rf:n jäsenenä on yhteensä lähes 700 
kaikista n. 1.400:sta hyväksytystä tilintarkastajasta Suomessa. Yhdistyksessämme 
on jäsenenä n. 600 HTM-tilintarkastajaa ja n. 100 KHT-tilintarkastajaa. Jäsenemme 
tarkastavat vuosittain n. 60.000 pk-yrityksen kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon.  

 
Selvitys kattava 
   

HTM-tilintarkastajat ry:n näkemyksen mukaan laadittu selvitys on kattava ja eri 
näkemyksiä hyvin huomioiva. Monelta osin voimme yhtyä laadittuun selvitykseen. 
Haluamme kuitenkin kiinnittää huomiota muutamiin, näkemyksemme mukaan 
erityisen tärkeisiin seikkoihin laaditussa selvityksessä ja toisaalta tuoda 
keskusteluun muutamia lisänäkemyksiä. 
 

Kaikille halukkaille turvattava mahdollisuus osalli stua yhdistyksen toimintaan 
 

Aiemmin perustettujen, perinteiseen tapaan toimineiden yhdistysten jäsenillä ei 
välttämättä ole käytössään tietokonetta ja / tai internetyhteyttä. Myös 
internetyhteyden taso voi joissain tapauksissa muodostaa ongelman: kaikki 
tarvittavat dokumentit / tiedostot eivät avaudu kaikille tai ne avautuvat todella 
hitaasti. Muutettaessa toimintaa yhä enemmän verkon kautta toimivaksi tulee 
erityistä huomiota kiinnittää henkilöihin, joille verkon kautta toimiva yhdistystoiminta 
muodostaisi ongelman. Heidän mahdollisuutensa osallistua yhdistyksen toimintaan 
myös jatkossa tulee turvata luotettavalla tavalla. Tietotekniset ongelmat tulee 
ratkaista luotettavalla, käytännönläheisellä tavalla. 
 

Kaikille jäsenille turvattava mahdollisuus osallist ua yhdistyksen kokouksiin 
 
Erityistä huomiota tulee kiinnittää siihen, että kaikilla yhdistyksen jäsenillä on 
halutessaan mahdollisuus osallistua yhdistyksen kokoukseen. Lisäksi pitää pystyä 
riittävällä varmuudella varmistamaan, että jäsenten mahdollisuus osallistua 
sähköisesti yhdistyksen kokoukseen ei esty tai katkea kesken kokousta. 
 
Tietoturvaan ja järjestelmien toimivuuteen on tärkeä kiinnittää erityistä huomiota. 
Tietoteknisten järjestelmien ja kokousjärjestelyjen tulee olla sillä tasolla, että on 
mahdollista varmistaa, että kaikki kokoukseen osallistujat ovat todellakin 
oikeutettuja osallistumaan kokoukseen.  
 



 
 
 
HTM-tilintarkastajat ry 
Kastelholmantie 2, 00900 Helsinki 
 

 6.5.2011 
 
 2 (2) 
 

 

Yhdistyksen kokoukseen ja toisaalta myös toimintaan yleensä osallistuvan henkilön 
henkilöllisyys pitää pystyä varmistamaan luotettavalla tavalla. Pankin 
tunnistuspalvelut antavat tähän teknisen ratkaisun, mutta pienille yhdistyksille 
palvelun kustannus voi olla haaste.  
 

Perinteinen kokous vs. etänä järjestetty kokous  
 
Näkemyksemme mukaan välitön vaikuttaminen on helpompaa perinteisessä / 
fyysisessä kokouksessa. Osallistujat myös todennäköisemmin ymmärtävät asiat 
samalla tavalla. 
 
Etänä kokouksen aikaiset keskustelut saattaa olla hankalat järjestää. Varsinkin, jos 
kokouksessa on laaja osallistujajoukko. Etänä järjestetty kokous saattaisi siis 
joissain tapauksissa jopa hankaloittaa kansalaisvaikuttamista.   

 
Etäosallistumisen ongelmana saattaa olla suuri osallistujamäärä, joilla on 
voimakkaita, toisistaan poikkeavia mielipiteitä. Niiden hallinta ja kaikkien 
tasapuolinen kohtelu sekä huomioon ottaminen saattaa olla haastavaa. 
 
Etäosallistumisen etuna voitaneen kiistatta pitää sitä, että sen mahdollistaminen tuo 
mukaan uusia aktiivisia toimijoita yhdistykseen. Etäosallistumisen etuna on 
erityisesti ajanmukaisuus, ympäristöystävällisyys ja mahdollisuus suurempaan 
osallistujamäärään matkakulujen ja matka-ajan jäädessä pois. 

 
Tiedonsaantia yhdistysrekisteristä helpotettava 
 

Tiedon saantia yhdistysrekisteristä tulee yhdistyksemme näkemyksen mukaan 
helpottaa. Yhdistyksen säännöt, luottamushenkilötiedot sekä yhdistyksen osoite 
ovat tietoja, joiden tulee olla helposti kaikkien saatavilla. Tiedot tulee saattaa 
sähköiseen muotoon ja niiden saatavuus tulee järjestää mahdollisimman helpoksi. 
Tietojen läpinäkyvyys lisää luotettavuutta. 

 
Kevytrekisteröinti ei ole kannatettava  
 

Emme pidä kevytrekisteröinnin kehittämistä välttämättömänä tässä vaiheessa. 
Yhdistyksen rekisteröiminen ei nykyisinkään ole niin hankalaa, että se toimisi 
todellisena esteenä yhdistyksen perustamiselle. 

 
Rahankeräysten ehtojen muuttamisessa tulee olla var ovainen 
 

Rahankeräysten ehtojen muuttamista pitää näkemyksemme mukaan selventää / 
täsmentää, jotta pystymme esittämään siihen näkemyksiämme. Tässä vaiheessa 
suhtaudumme rahankeräyksen ehtojen muuttamiseen varauksella.  
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yhdistyksen 1. varapuheenjohtaja 

 


